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SoommonS
PERSIB BANDUNG VS MALUT UNITED FC
13/12/2024, 19.00 WIB

#126

Wasit

Asisten Wasit 1:

Asisten Wasit 2 :

VAR:
AVAR:

%
DOnegyy

HERU CAHYONO

DIMAS TANTOWI
JAUHARI

ROMI FADILA
AIDIL AZMI
FUAD QOHAR

PERSIB BANDUNG
BIRU - BIRU - BIRU

[1]
[2]
[4]
[7]
[10]
[11]
[19]
[23]
[53]
[771]
[971

GK
CB
CB
RWF
AM
DM
CF
CM
RB
LWF
LB

KEVIN RAY MENDOZA HANSEN

NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS
GUSTAVO MORENO DE FRANCA
BECKHAM PUTRA NUGRAHA
TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS
DEDI KUSNANDAR

DAVID APARECIDO DA SILVA

MARC ANTHONY KLOK (C)

RACHMAT IRIANTO

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA
MOH. EDO FEBRIANSAH

Substitutes

TEJA PAKU ALAM

HENHEN HERDIANA

ACHMAD JUFRIYANTO

ADAM ALIS SETYANO

VICTOR CHUKWUEKEZIE IGBONEFO

MAILSON LIMA DUARTE LOPES
RYAN KURNIA

[14] GK
[12] RB
[16] CB
[18] CM
[32] CB
[71] CM
[94] LWF
[96] RWF
Head Coach:

BOJAN HODAK
OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 6 min.

Match Events

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA

DAVID APARECIDO DA SILVA

BECKHAM PUTRA NUGRAHA

ADAM ALIS SETYANO

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA
RYAN KURNIA

TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS
MAILSON LIMA DUARTE LOPES

2-0
GELORA BANDUNG LAUTAN API, BANDUNG

MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

Penilai Wasit :

v 67
w 80(1)
w 90+3
@65

@52, w8
w 90+3(1)

90+3(1)
90+3
67

80(1)
80

<

Cadangan Wasit :

Match Commisioner :

0

HT
HT
52
55
64
64
64(1)
64(1)
65
67
67
80
80
80(1)
80(1)
82
82

AGUNG SETIYAWAN
SUHARTO

Cerah 24 C Penonton: 4824

Media Officer :

MUH HASAN ZUNAIRI

MALUT UNITED FC
PUTIH - PUTIH - PUTIH

[71]
(6]

(7]

(91

[11]
[16]
[18]
[27]
[32]
[37]
[41]

GK
DM
RM
CF

LM
CM
CB
RB
CM
LB

CB

M FAHRI

ACHMAD SUBAGJA BAASITH
ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA
DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO
RIFAL LASTORI

WBEYMAR ANGULO MOSQUERA
WAHYU PRASETYO

SAFRUDIN TAHAR (C)

JORGE IVAN CORREA

CASSIO FERNANDO SCHEID

Substitutes

M RIDWAN

MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO
MUHAMMAD RIO SAPUTRO
YAKOB SAYURI

TATSURO NAGAMATSU

FRETS LISTANTO BUTUAN
IRSAN RAHMAN LESTALUHU

MANAHATI LESTUSEN

MANSARAY VICTOR NABAY
MUHAMMAD ALWI SLAMAT
YANDI SOFYAN MUNAWAR

[1] GK
[3] RB
[4] CB
[12] LWF
[13] CM
[21] CB
[25] CB
[33] DM
[69] DM
[80] CF
[88] CM
[99] CF
Head Coach:

IMRAN NAHUMARURY

v
YAKOB SAYURI
ACHMAD SUBAGJA BAASITH

v ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA
FRETS LISTANTO BUTUAN

v ACHMAD SUBAGJA BAASITH
MUHAMMAD ALWI SLAMAT

v DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO

MANSARAY VICTOR NABAY

General Coordinator :

ABUBAKAR SHALEH
M. JATNIKA S.

[=] 24 [=]
M

[=] 3

55, w 64(1)
v 64
w 82
w 82(1)

w HT

HT
64
82(1)

82
64(1)



ASING

USIA 23- 35

u22

USIA > 35

u20

PEMAIN YOYO EPA

82(1) v RIFAL LASTORI

82(1) MANAHATI LESTUSEN
DEDI KUSNANDAR v 90+3
ACHMAD JUFRIYANTO 90+3
MOH. EDO FEBRIANSAH v 90+3(1)
HENHEN HERDIANA 90+3(1)

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM : PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :  : Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat Penalty Shoot-out.
Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya



